Bolzenriegel
mit Schlaufe
Bolzen Ø 16 mm
Sicherheits-
Stallriegel
mit Schlaufe,
mit verdeckter
Sperrklinke
Bolzen Ø 15 mm
B2
A
B1
B2
A
B1
B
A
B
A
B
A2
A1
A3
33
Riegel und Schlaufen
Bolts and bolt loops
Verrous et Gâches
Cerrojos y Argollas para cerrojos
Bolzen-
Stangenriegel
zweiteilig,
mit doppelter Platte
mit Schlaufe und
Schlaufen-Unterplatte
Bolzen Ø 16 mm
 * Auslaufartikel
    discontinued
Bolzen-
Stangenriegel
mit Schlaufe und
Schließblech
Bolzen Ø 16 mm
Schwere
Rollen-
Schlossriegel
gerade, mit Schlaufe,
mit gedrehten Rollen
000227400ZX*		  602532	 400	 90	 4	  5,43	 6	 4,0	 5
				    60
000227600ZX*		  602518	 600	 90	 4	 7,08	 6	 4,0	 5
			 	    60
000111400Z		  600279	 400	 100	 2	  2,80	 4 rd.	 4,5	 5
				    65			   2	 4,5
000111500Z		  600545	 500	 100	 2	  2,90	 4 rd.	 4,5	 5
				    65			   2	 4,5
000111600Z		  600712	 600	 100	 2	  3,12	 4 rd.	 4,5	 5
			 	    65			   2	 4,5
000109160ZF	              600248	 160	 65	    2,5    0,62     5       4,5        1
000109180ZF	              600538	 180	 65	    2,5    3,41     5	       4,5        5
  Artikel-Nr.
GTIN
4003984
Abmessungen
mm
    A         B     Stär-
                       ke
ca. kg
je
VE
Schrauben
Stck.   Ø mm
verp.
zu…
Stck.
Au
sf
üh
ru
ng
000110160Z		  601849	 160	  70	 2,5	    3,37     6	 4,5	 5
000110180Z		  600255	 180	  80	 2,5	  4,58	 6 	 4,5	 5
Standardverpackung Z	 = Riegel mit angebundener Schlaufe
Standardverpackung ZX	 = Riegel mit Schlaufe, jed. lose beigefügt.
000108200Z		  601863	 200	 70	 4,5	 3,79	 6	 6,0	 5
			   215
			   130
000108200ZF	 	 600231	 200	 65	 4,5	 3,88	 6	 6,0	 5